МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.09.2022              .                                          №2339/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры

на 2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №28 от 16.09.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16 сентября 2022 г. на 1 курс на места очной формы обучения в

рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Омского государственного

технического университета:

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

          1. 202206070 197 бал.

 2. 202205745 197 бал.

 3. 201800294 171 бал.

          4. 201800073 195 бал.

 5. 202205399 147 бал.

 6. 202203433 197 бал.

Направление 11.03.03 «Конструирование и технология электронных средств»

 1. 202206027 173 бал.

          2. Р00001349 191 бал.

 3. 202206199 183 бал.

 4. 202205980 203 бал.

 5. 201800036 171 бал.

По личному составу студентов

 6. 202106695 157 бал.

 7. 202205904 195 бал.

 8. 202206012 199 бал.

 9. 202206007 135 бал.

 10.202204430 159 бал.

 11.202205847 157 бал.

 12.202206125 231 бал.

 13.202202367 188 бал.

          14.202206145 175 бал.

 15.202205855 147 бал.

 16.202206189 153 бал.

Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника»

 1. 202202034 189 бал.

 2. 202206269 135 бал.

 3. 202202174 235 бал.

 4. 202201629 196 бал.

 5. 202206094 241 бал.

 6. 202201523 185 бал.

Направление 11.05.04 «Инфокоммуникационные технологии и системы

специальной связи»

 1. 202205766 215 бал.

 2. 202203393 196 бал.

 3. 202201576 229 бал.

 4. Р00001554 162 бал.

 5. 202206026 223 бал.

 6. 202205749 178 бал.

          7. 202206191 186 бал.

 8. Р00001838 198 бал.

Направление 12.03.01 «Приборостроение»

 1. 202206054 181 бал.

 2. 202003936 209 бал.

 3. 202205955 167 бал.

 4. 202201724 150 бал.

 5. 201700275 159 бал.

 6. 202206056 193 бал.

 7. 202205892 187 бал.

 8. 202205957 147 бал.

 9. 202105027 177 бал.

 10. 202202777 156 бал.

 11. 202106638 181 бал.

 12. 201800074 179 бал.

 13. 202200641 210 бал.

 14. 202205830 165 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. 202002849 191 бал.

 2. 202206156 205 бал.

 3. 202205961 219 бал.

 4. 202202980 193 бал.

 5. 202202478 169 бал.

 6. Р00000930 154 бал.

 7. 202202989 191 бал.

 8. 202205993 251 бал.

 9. 202106459 155 бал.

 10. 202003845 173 бал.

 11. 202202470 193 бал.

 12. 202204769 195 бал.

 13. 202205992 155 бал.

 14. 202205986 175 бал.

 15. 202202200 179 бал.

 16. 202003900 187 бал.

 17. 201902047 167 бал.

 18. 202205845 171 бал.

 19. 202206241 225 бал.

 20. 202202968 217 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. 202203428 182 бал.

 2. 202206061 181 бал.

 3. 202205296 183 бал.

 4. 202105899 184 бал.

 5. 202205272 263 бал.

 6. 202205366 175 бал.

 7. 202206064 203 бал.

 8. 202206089 173 бал.

 9. 202206211 233 бал.

Направление 13.03.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. 202203404 160 бал.

 2. 202205888 169 бал.

Направление 13.05.02 «Специальные электромеханические системы»

 1. 202106269 213 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. 202205960 161 бал.

 2. 202206044 157 бал.

 3. 202206000 223 бал.

 4. 202206151 165 бал.

 5. 202206144 206 бал.

 6. 202205901 185 бал.

 7. 202206021 168 бал.

 8. 202206029 163 бал.

 9. 202205762 169 бал.

          10. 202204742 135 бал.

 11. 202205811 179 бал.

 12. 202206162 195 бал.

 13. 202206261 176 бал.

 14. 202205763 191 бал.

          15. 202205870 169 бал.

 16. 202206013 183 бал.

 17. 202205857 181 бал.

 18. 202205858 139 бал.

 19. 202203618 192 бал.

 20. 202205907 211 бал.

 21. 202205906 219 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. 202106397 173 бал.

 2. 202205850 171 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. 202205545 203 бал.

 2. 202205882 157 бал.

 3. 202206097 163 бал.

 4. 201901032 175 бал.

 5. 202001857 202 бал.

 6. 202206142 231 бал.

 7. 202206213 161 бал.

 8. 202206155 176 бал.

 9. 202205804 155 бал.

 10.202206225 231 бал.

 11.202206086 195 бал.

 12.202201320 169 бал.

 13.202205917 201 бал.

 14.202205972 165 бал.

 15. 202205985 171 бал.

 16. 202205976 195 бал.

 17. 202205921 129 бал.

 18. 202205825 183 бал.

 19. 202205894 158 бал.

 20. 202205994 143 бал.

 21. 202202514 187 бал.

 22. 202205896 189 бал.

          23. 202205754 185 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. 202205889 173 бал.

 2. 202206123 247 бал.

          3. 202205905 173 бал.

 4. 202205890 135 бал.

 5. 202205971 189 бал.

 6. 202205852 189 бал.

 7. 202205751 195 бал.

          8. 202205768 183 бал.

 9. 202205968 139 бал.

 10. 202205898 146 бал.

 11. 202206003 157 бал.

 12. 202205920 194 бал.

Направление 16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения»

 1. 202205746 208 бал.

 2. 202205807 164 бал.

 3. 202106456 212 бал.

 4. 202003763 158 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. 202206018 175 бал.

 2. 202206038 223 бал.

 3. 202205785 199 бал.

 4. 202206095 179 бал.

 5. 202106438 231 бал.

 6. 202206028 245 бал.

 7. 202202333 171 бал.

 8. 202206203 233 бал.

 9. 202205999 223 бал.

 10. 202206031 179 бал.

 11. 202106613 155 бал.

 12. 202206128 196 бал.

 13. 202205818 163 бал.

          14. 202206154 167 бал.

 15. 202206183 187 бал.

 16. 202105435 223 бал.

 17. 202201473 155 бал.

 18. 202206153 161 бал.

          19. 202206017 264 бал.

 20. 202206052 151 бал.

 21. 202205800 159 бал.

 22. 202202166 168 бал.

 23. 202206060 169 бал.

 24. 202206242 163 бал.

 25. 202206002 205 бал.

          26. 202106628 145 бал.

 27. 202205755 215 бал.

Направление 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в

химической технологии, нефтехимии и биотехнологии»

 1. 202206263 169 бал.

 2. 202206127 177 бал.

 3. 202206171 207 бал.

 4. 202205770 211 бал.

 5. Р00000821 189 бал.

 6. 202206032 175 бал.

 7. 202203417 181 бал.

 8. 202106545 183 бал.

 9. 202206198 219 бал.

Направление 22.03.01 «Материаловедение и технологии материалов»

 1. 202205998 148 бал.

 2. 202205849 182 бал.

 3. 202205851 192 бал.

 4. 202206081 210 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов»

 1. 202205771 170 бал.

 2. 202205844 168 бал.

 3. 202206130 196 бал.

 4. 202205843 184 бал.

 5. 202206260 207 бал.

 6. 202206163 170 бал.

 7. 202203995 182 бал.

Специальность 23.05.02 «Транспортные средства специального назначения»

1. 202106668 202 бал.

2. 202205831 172 бал.

3. 202205744 212 бал.

4. 202205879 150 бал.

5. 202206009 192 бал.

6. 202206167 156 бал.

7. 202205738 220 бал.

8. 202206113 168 бал.

9. 202205740 156 бал.

10. 202206200 204 бал.

11. 202206019 166 бал.

12. 202206174 194 бал.

13. 202205863 198 бал.

14. 202205910 168 бал.

15. 202205996 235 бал.

16. 202206122 154 бал.

17. 202206149 182 бал.

18. 202206239 182 бал.

19. 202203010 204 бал.

20. 202206011 174 бал.

21. 202206099 158 бал.

22. 202206087 166 бал.

23. 202206270 162 бал.

24. 202206206 188 бал.

25. 202206232 200 бал.

26. 202206105 166 бал.

27. 202206120 206 бал.

28. 202205876 196 бал.

29. 202206137 192 бал.

30. 202206279 152 бал.

31. 202206058 200 бал.

32. 202206057 164 бал.

33. 202206276 150 бал.

34. 202206055 182 бал.

35. 202205821 202 бал.

36. 202204009 208 бал.

37. 202206227 160 бал.

38. 202206015 212 бал.

39. 202206274 194 бал.

40. 202206059 226 бал.

41. 202206146 174 бал.

42. 202206222 158 бал.

Направление 24.03.01 «Ракетные комплексы и космонавтика»

 1. 202200322 179 бал.

 2. 202206158 175 бал.

 3. 202206008 225 бал.

 4. 202206207 170 бал.

Специальность 24.05.01 «Проектирование, производство и эксплуатация

ракет и ракетно-космических комплексов»

 1. 202206006 191 бал.

 2. 202205997 147 бал.

 3. 202206150 151 бал.

 4. 202206025 181 бал.

 5. 202003643 193 бал.

          6. 202206106 171 бал.

 7. 202206139 167 бал.

 8. 202206177 153 бал.

          9. 202205747 167 бал.

 10. 202206249 159 бал.

Специальность 24.05.02 «Проектирование авиационных и ракетных

двигателей»

 1. 202206251 167 бал.

 2. 202206218 167 бал.

 3. 202206217 169 бал.

 4. 202206051 221 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. 202204121 152 бал.

 2. 202205990 214 бал.

 3. 202205786 175 бал.

 4. 202200345 183 бал.

 5. Р00002028 194 бал.

 6. 202205737 188 бал.

 7. 202206014 172 бал.

 8. Р00000207 198 бал.

 9. 202205885 224 бал.

 10. 202205760 140 бал.

 11. 202206093 188 бал.

 12. 202206126 168 бал.

 13. 202002135 162 бал.

Направление 28.03.02 «Наноинженерия»

          1.202203399 172 бал.

 2.202205829 181 бал.

          3.202205380 153 бал.

 4.202104616 179 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. 202200524 229 бал.

 2. 202200528 229 бал.

 3. 202200531 213 бал.

 4. Р00000401 206 бал.

 5. 202200316 198 бал.

 6. 202200977 208 бал.

 7. 202205773 227 бал.

 8. 202002160 203 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: nIXp6pJ81N3pc8yAxksu2Q0iC1g=

Владелец: Маевский Дмитрий Павлович Ректор

Действителен до: 29.05.2023